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$ X61 Groß Schwülper  Europaplatz ZUKUNFT

Haltestellen Montag bis Freitag
Groß Schwülper, Schule. . . . . . . . ab 512 624 1924 2012 2212
Groß Schwülper, Kirchstraße . . . . 513 625 1925 2013 2213
Groß Schwülper, Sandkrug . . . . . 514 626 1926 2014 2214
Klein Schwülper, Kiefernweg . . . . 517 629 1929 2017 2217
Rothermühle, Heitkamp . . . . . . . . 518 630 1930 2018 2218
Rothermühle, An der Aue . . . . . . . 519 631 1931 2019 2219
Hülperode . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 521 633 alle 1933 2021 2221
Gut Steinhof . . . . . . . . . . . . . . . . . 523 635 60 1935 2023 2223
Watenbüttel, Am Grasplatz. . . . . . 526 638 Min 1938 2026 2226
Klinikum Celler Straße . . . . . . . . . 531 643 1943 2031 2231
Amalienplatz . . . . . . . . . . . . . . . . . 532 644 1944 2032 2232
Maschstraße. . . . . . . . . . . . . . . . . 533 645 1945 2033 2233
Radeklint. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 535 647 1947 2035 2235
Güldenstraße . . . . . . . . . . . . . . . . 537 649 1949 2037 2237
Europaplatz . . . . . . . . . . . . . . . . . an 539 651 1951 2039 2239

$ X61 Groß Schwülper  Europaplatz ZUKUNFT

Haltestellen Sonnabend
Groß Schwülper, Schule. . . . . . . . ab 612 824 1724 1812 2012 2212
Groß Schwülper, Kirchstraße . . . . 613 825 1725 1813 2013 2213
Groß Schwülper, Sandkrug . . . . . 614 826 1726 1814 2014 2214
Klein Schwülper, Kiefernweg . . . . 617 829 1729 1817 2017 2217
Rothermühle, Heitkamp . . . . . . . . 618 830 1730 1818 2018 2218
Rothermühle, An der Aue . . . . . . . 619 831 1731 1819 2019 2219
Hülperode . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 621 833 alle 1733 1821 2021 2221
Gut Steinhof . . . . . . . . . . . . . . . . . 623 835 60 1735 1823 2023 2223
Watenbüttel, Am Grasplatz. . . . . . 626 838 Min 1738 1826 2026 2226
Klinikum Celler Straße . . . . . . . . . 631 843 1743 1831 2031 2231
Amalienplatz . . . . . . . . . . . . . . . . . 632 844 1744 1832 2032 2232
Maschstraße. . . . . . . . . . . . . . . . . 633 845 1745 1833 2033 2233
Radeklint. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 635 847 1747 1835 2035 2235
Güldenstraße . . . . . . . . . . . . . . . . 637 849 1749 1837 2037 2237
Europaplatz . . . . . . . . . . . . . . . . . an 639 851 1751 1839 2039 2239

$ X61 Groß Schwülper  Europaplatz ZUKUNFT

Haltestellen Sonn- und Feiertag
Groß Schwülper, Schule. . . . . . . . ab 812 2212
Groß Schwülper, Kirchstraße . . . . 813 2213
Groß Schwülper, Sandkrug . . . . . 814 2214
Klein Schwülper, Kiefernweg . . . . 817 2217
Rothermühle, Heitkamp . . . . . . . . 818 2218
Rothermühle, An der Aue . . . . . . . 819 2219
Hülperode . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 821 alle 2221
Gut Steinhof . . . . . . . . . . . . . . . . . 823 120 2223
Watenbüttel, Am Grasplatz. . . . . . 826 Min 2226
Klinikum Celler Straße . . . . . . . . . 831 2231
Amalienplatz . . . . . . . . . . . . . . . . . 832 2232
Maschstraße. . . . . . . . . . . . . . . . . 833 2233
Radeklint. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 835 2235
Güldenstraße . . . . . . . . . . . . . . . . 837 2237
Europaplatz . . . . . . . . . . . . . . . . . an 839 2239
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$ X61 Europaplatz  Groß Schwülper ZUKUNFT

Haltestellen Montag bis Freitag
Europaplatz . . . . . . . . . . . . . . . . . ab 605 2005 2118 2318
Güldenstraße . . . . . . . . . . . . . . . . 608 2008 2121 2321
Radeklint. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 610 2010 2123 2323
Maschstraße. . . . . . . . . . . . . . . . . 612 2012 2125 2325
Amalienplatz . . . . . . . . . . . . . . . . . 613 2013 2126 2326
Klinikum Celler Straße . . . . . . . . . 614 2014 2127 2327
Watenbüttel, Am Grasplatz. . . . . . 619 alle 2019 2132 2332
Gut Steinhof . . . . . . . . . . . . . . . . . 622 60 2022 2135 2335
Hülperode . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 624 Min 2024 2137 2337
Rothermühle, An der Aue . . . . . . . 626 2026 2139 2339
Rothermühle, Heitkamp . . . . . . . . 627 2027 2140 2340
Klein Schwülper, Kiefernweg . . . . 629 2029 2142 2342
Groß Schwülper, Sandkrug . . . . . 630 2030 2143 2343
Groß Schwülper, Kirchstraße . . . . 631 2031 2144 2344
Groß Schwülper, Schule. . . . . . . . an 632 2032 2145 2345

$ X61 Europaplatz  Groß Schwülper ZUKUNFT

Haltestellen Sonnabend
Europaplatz . . . . . . . . . . . . . . . . . ab 718 905 1805 1918 2118 2318
Güldenstraße . . . . . . . . . . . . . . . . 721 908 1808 1921 2121 2321
Radeklint. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 723 910 1810 1923 2123 2323
Maschstraße. . . . . . . . . . . . . . . . . 725 912 1812 1925 2125 2325
Amalienplatz . . . . . . . . . . . . . . . . . 726 913 1813 1926 2126 2326
Klinikum Celler Straße . . . . . . . . . 727 914 1814 1927 2127 2327
Watenbüttel, Am Grasplatz. . . . . . 732 919 alle 1819 1932 2132 2332
Gut Steinhof . . . . . . . . . . . . . . . . . 735 922 60 1822 1935 2135 2335
Hülperode . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 737 924 Min 1824 1937 2137 2337
Rothermühle, An der Aue . . . . . . . 739 926 1826 1939 2139 2339
Rothermühle, Heitkamp . . . . . . . . 740 927 1827 1940 2140 2340
Klein Schwülper, Kiefernweg . . . . 742 929 1829 1942 2142 2342
Groß Schwülper, Sandkrug . . . . . 743 930 1830 1943 2143 2343
Groß Schwülper, Kirchstraße . . . . 744 931 1831 1944 2144 2344
Groß Schwülper, Schule. . . . . . . . an 745 932 1832 1945 2145 2345

$ X61 Europaplatz  Groß Schwülper ZUKUNFT

Haltestellen Sonn- und Feiertag
Europaplatz . . . . . . . . . . . . . . . . . ab 918 2318
Güldenstraße . . . . . . . . . . . . . . . . 921 2321
Radeklint. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 923 2323
Maschstraße. . . . . . . . . . . . . . . . . 925 2325
Amalienplatz . . . . . . . . . . . . . . . . . 926 2326
Klinikum Celler Straße . . . . . . . . . 927 2327
Watenbüttel, Am Grasplatz. . . . . . 932 alle 2332
Gut Steinhof . . . . . . . . . . . . . . . . . 935 120 2335
Hülperode . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 937 Min 2337
Rothermühle, An der Aue . . . . . . . 939 2339
Rothermühle, Heitkamp . . . . . . . . 940 2340
Klein Schwülper, Kiefernweg . . . . 942 2342
Groß Schwülper, Sandkrug . . . . . 943 2343
Groß Schwülper, Kirchstraße . . . . 944 2344
Groß Schwülper, Schule. . . . . . . . an 945 2345


